www.tohoku.ac.jp

平成３０年 ３月 ８日

報 道 機 関  各位

国立大学法人東北大学

次期部局長候補者の内定について

標記について、下記のとおり内定しましたのでお知らせします。

●次期部局長候補者（発令予定日：平成３０年４月１日）

氏 名 新任役職名 任 期 新・再 現役職名

佐 々木 啓一 歯学研究科長
平成 30 年 4 月 1 日
～平成 32 年 3 月 31 日

再任 歯学研究科長

長 坂 徹 也 工学研究科長
平成 30 年 4 月 1 日
～平成 32 年 3 月 31 日

新任 工学研究科・教授

中 尾 光 之 情報科学研究科長
平成 30 年 4 月 1 日
～平成 32 年 3 月 31 日

新任 情報科学研究科・教授

土 屋 範 芳 環境科学研究科長
平成 30 年 4 月 1 日
～平成 32 年 3 月 31 日

新任 環境科学研究科・教授

塩 入  諭 電気通信研究所長
平成 30 年 4 月 1 日
～平成 33 年 3 月 31 日

新任 電気通信研究所・教授

村 松 淳 司 多元物質科学研究所長
平成 30 年 4 月 1 日
～平成 32 年 3 月 31 日

再任 多元物質科学研究所長

八 重樫 伸生 病院長
平成 30 年 4 月 1 日
～平成 31 年 3 月 31 日

再任 病院長

【本件に関する問い合わせ先】

東北大学総務企画部広報課広報係

電話：022 – 217 – 4977